
2110070852201 

1 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-414-

20/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

- doplňuje se bod č. 25 - Sběrný dvůr - Únětice 

- doplňuje se bod č. 26 - Pronájem tiskárny pro 

potřebu MÚ 

- doplňuje se bod č. 27 - Nové stavební záměry na 

území města 

- doplňuje se bod č. 28 - Záznam z místního šetření - 

nové dopravní značení 

- doplňuje se bod č. 29 - Změna platného územního 

rozhodnutí - upuštění od záměru výstavby VTP Žalov 

- doplňuje se bod č. 30 - Distribuce nádob na tříděny 

odpad plast/papír 

- doplňuje se bod č. 31 - Žádost o souhlas s 

podpronájmem MŠ Spěšného 

- stahuje se bod č. 11 - Schválení ZD Likvidace 

navážek v areálu Za Cihelnou v Roztokách u Prahy  

6. 10. 2021  IHNED 

(6. 10. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-415-

20/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

6. 10. 2021  IHNED 

(6. 10. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

2 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města mění usnesení UR-324-15/21 (plánem 

investic do obnovy vodohospodářské infrastruktury) z 

termínu 22. 9. 2021 na termín 29. 10. 2021. 

UR-416-

20/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-409-18/21 (majetkové 

poměry Za Cihelnou) z termínu 22. 9. 2021 na termín 

29. 10. 2021. 

6. 10. 2021  IHNED 

(6. 10. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-417-

20/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města mění usnesení UR-403-18/21 (rozpočtové 

opatření k dotaci na MP) z termínu 27. 9. 2021 na 

termín 31. 12. 2021. 

6. 10. 2021  IHNED 

(6. 10. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-418-

20/21 

Bod programu: Kontrola zápisu z jednání RM č. 18 a 

19/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy ze svého jednání č. 18 a 

19/2021.  

6. 10. 2021  IHNED 

(6. 10. 2021) 
pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

3 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-419-

20/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 14 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 14a), 

které spočívá ve snížení výdajů v §3421 pol. 6121 o 

částku 265 000 Kč a navýšení příjmů v §3421 pol. 

5171 o částku 265 000 Kč (opravy dětských hřišť). 

6. 10. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-420-

20/21 

Bod programu: Rozpočtová opatření č. 14 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 14b), 

které spočívá ve snížení výdajů v §3745 pol. 6121 o 

částku 50 000 Kč a navýšení výdajů v §3745 pol. 5139 

o částku 50 000 Kč (výsadba nových stromů). 

6. 10. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-421-

20/21 

Bod programu: Vyhlášení inventarizace a jmenování 

komise 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města vyhlašuje provedení inventarizace 

hmotného a nehmotného majetku města Roztoky, ve 

správě MÚ a v jeho zařízeních a závazků města 

Roztoky, a to ve smyslu ustanovení §29 a §30 zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví a dle vyhlášky 270/2010 o 

inventarizaci majetku a závazků, ke dni 31.12.2021. 

6. 10. 2021 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2022 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

4 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-422-

20/21 

Bod programu: Vyhlášení inventarizace a jmenování 

komise 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města jmenuje ústřední inventarizační komisi v 

tomto složení: Simona Tázlerová (předseda), Ing. 

Markéta Skálová, Petra Poživilová, Vladimíra 

Strnadová (členové). 

6. 10. 2021 
Markéta 

Skálová 
28. 2. 2022 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-423-

20/21 

Bod programu: Plán inventarizace 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje plán inventarizace za rok 2021. 

6. 10. 2021 
Markéta 

Skálová 
20. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-424-

20/21 

Bod programu: Souhlas s využitím fondu reprodukce 

Technických služeb na nákup multifunkčního vozidla 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s využitím fondu reprodukce 

TSM k nákupu multifunkčního zametacího vozidla do 

výše 2 000 000 Kč. 

6. 10. 2021 Josef Sládek 20. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-425-

20/21 

Bod programu: Schválení ZD "pořízení osobního vozu 

pro MP města Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

6. 10. 2021 Ivan Goll 11. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

5 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města schvaluje zadávací podmínky zakázky 

malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka 

osobního vozu pro potřeby městské policie města 

Roztoky u Prahy“, s limitní cenou 580.000,- Kč vč. 

DPH. 

2. Rada města pověřuje OSRM kompletní 

administrací této veřejné zakázky v plánovaných 

termínech. 

3. Rada města ukládá vedoucímu strážníkovi P. 

Veverovi zohlednit v návrhu rozpočtu na rok 2022 

náklady na splácení úvěru spojeného s pořízením 

nového osobního vozu. 

UR-426-

20/21 

Bod programu: Žádost o souhlas s dělením pozemku 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s oddělením pozemků 

označených novým parc. č. 2739/36 o výměře 35 m² a 

parc. č. 2739/37 o výměře 26 m² v k.ú. Žalov (tzn. 

pozemky pod chatou čp. 1466 na Levém Hradci) z 

městského pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov, a to 

v souladu s GP č. 1116-7/2014 a podáním žádosti o 

vyjmutí těchto pozemků z pozemků plnících funkci 

lesa s podmínkou, že veškeré poplatky spojené s 

6. 10. 2021 Petr Skřivan 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

6 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

oddělením pozemků, jejich vynětím a zápisem do 

katastru nemovitostí bude hradit majitel chaty čp. 

1466. 

2. Rada města nesouhlasí s oddělením pozemku 

označeného novým parc. č. 2739/38 o výměře 695 m² v 

k.ú. Žalov (tzn. pozemku, na kterém je zahrada okolo 

chaty čp. 1466 na Levém Hradci) z městského 

pozemku parc. č. 2739/1 v k.ú. Žalov, a to v souladu s 

GP č. 1116-7/2014 a rovněž nesouhlasí s podáním 

žádosti o vyjmutí tohoto pozemku z pozemků plnících 

funkci lesa. 

UR-427-

20/21 

Bod programu: Uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 

730048 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní 

smlouvě č. 730048 uzavřené dne 21. 12. 2020 na užívání 

části pozemku parc. č. 2325/1 v k.ú. Roztoky u Prahy 

zapsaného na LV č. 3241 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Praha-západ o výměře 1840 m², kterým dojde k 

prodloužení doby nájmu o jeden rok s tím, že 

podmínky nájmu zůstanou stejné. 

6. 10. 2021 Petr Skřivan 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

7 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-428-

20/21 

Bod programu: Návrh územní studie Panenská I. 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí projednaný návrh 

územní studie Panenská I. dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu. 

2. Rada města ukládá pořizovateli zaevidovat územní 

studii Panenská I. do centrální evidence územně 

plánovacích činností. 

6. 10. 2021 
Michal 

Hadraba  
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-429-

20/21 

Bod programu: Zrušení stavební uzávěry v části lokality 

Panenská I 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu s rozsudkem Krajského soudu 

v Praze č. j. 55 A 99/2019- 62 ze dne 19. 2. 2021 ruší s 

okamžitou platností nařízení Rady města Roztoky č. 

1/2006 o stavební uzávěře ve vztahu k pozemkům 

parc. č. 3028/7, p. č. 3028/77, p. č. 3028/78, p. č. 

3028/79 a p. č. 3028/273 v katastrálním území Žalov. 

6. 10. 2021 Petr Skřivan 20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-430-

20/21 

Bod programu: Žádost o změnu nájemní smlouvy na 

byt v čp. 963 v ulici Masarykova 

 

Text přijatého usnesení:  

6. 10. 2021 
Jana 

Peroutková 
20. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

8 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města nesouhlasí se změnou nájemní smlouvy 

na dobu neurčitou s panem T. K.na byt č. 11 v ulici 

Masarykova 963, Roztoky, a to z důvodu následného 

snížení počtu služebních bytů pro potřeby města 

Roztoky.  

  

UR-431-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní E. T. na úhradu obědů ve výši 3 

700 Kč a školného ve výši 4 615 Kč v MŠ Havlíčkova 

pro dceru A. T. na 1. pololetí školního roku 

2021/2022. Částky budou zaslány přímo na účet MŠ 

Havlíčkova. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-432-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní M. Š. úhradu obědů ve výši 3 700 

a školného ve výši 4 615 v MŠ Havlíčkova pro dceru 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

9 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

S. Š. a na úhradu obědů ve výši 743 Kč na ZŠ Zdenky 

Braunerové pro dceru B. Š. na 1. pololetí školního 

roku 2021/2022. Částky budou zaslány přímo na účty 

MŠ Havlíčkova a ZŠ Zdenky Braunerové. 

UR-433-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní T. W. na úhradu obědů na ZŠ 

Zdenky Braunerové pro dceru L. W. výši 312 Kč a 

pro syna V. W. ve výši 3 135 kč na 1. pololetí školního 

roku 2021/2022. Částky budou zaslány přímo na účet 

ZŠ Zdenky Braunerové. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-434-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní J. K. na úhradu obědů na ZŠ 

Zdenky Braunerové pro dceru M. S. ve výši 2 729 Kč 

a pro dceru N. S. ve výši 2 816 Kč na 1. pololetí 

školního roku 2021/2022. Částky budou zaslány 

přímo na účet ZŠ Zdenky Braunerové. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

10 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-435-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní D. V. na úhradu obědů v MŠ 

Havlíčkova pro syna Bartoloměje Veselého ve výši 

5 000 Kč a na úhradu obědů ve výši 2 730 Kč na 

základní škole v Praze pro dceru N. H. na 1. pololetí 

školního roku 2021/2022. Částky budou zaslány 

přímo na účty MŠ Havlíčkova a ZŠ v Praze. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-436-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní J. Z. na úhradu obědů na 

základní škole ZB pro syna R. Y. Y. ve výši 3 135 Kč 

na 1. pololetí školního roku 2021/2022. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-437-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

11 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města paní M. P. na úhradu obědů ve výši 

3 400 Kč a školného ve výši 4 615 Kč v MŠ 

Havlíčkova pro syna M. P. a na úhradu obědů ve výši 

5 000 Kč a školného ve výši 4 615 Kč pro dceru I. D. 

na 1. pololetí školního roku 2021/2022. Částky budou 

zaslány přímo na účet MŠ Havlíčkova. 

  

UR-438-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města panu M. Č. ve výši 10 000 Kč na 

úhradu nájemného včetně služeb. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-439-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města ve výši 20 000 Kč společnosti Domácí 

péče Včelka Praha západ s.r.o., Hájecká 123, Červený 

Újezd, 273 51 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

12 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-440-

20/21 

Bod programu: Zápis z jednání sociální a zdravotní 

komise - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z 

rozpočtu města na ve výši 20 000 Kč Náboženské obci 

Církve Československé husitské v Roztokách. 

6. 10. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-441-

20/21 

Bod programu: Sběrný dvůr - Únětice 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města nedoporučuje přijímat do sběrného 

dvora města Roztoky odpad od jiných obcí. 

6. 10. 2021 Pavel Flener 20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-442-

20/21 

Bod programu: Pronájem tiskárny pro potřebu MÚ 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy na 

dlouhodobý pronájem (60 měsíců) 1 ks tiskárny 

Canon iRAC3720i se společností VDC kancelářská 

technika s.r.o., se sídlem Ústecká, 1182/42a, 284 00 

Praha 8, IČ 25607201.  

2. Měsíční platba za pronájem tiskárny bude 1080 Kč 

a to včetně logistického poplatku (vzdálená správa) + 

6. 10. 2021 Lukáš Vápeník 29. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

13 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

za každou vyhotovenou černobílou kopii formátu A4 

0,20 Kč, za barevnou kopii formátu A4 1,10 Kč. 

   V ceně jedné kopie je obsažena jak cena veškerého 

spotřebního materiálu kromě papíru, tak i veškeré 

opravy a údržba předmětu smlouvy.  

3. Rada města pověřuje starostu města podpisem 

příslušné smlouvy.  

UR-443-

20/21 

Bod programu: Záznam z místního šetření – nové 

dopravní značení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá místostarostovi Novotnému 

jednat ve věci žádosti manželů K. a možnosti řešení 

projednat se zástupcem Policie ČR, DI Praha venkov 

– západ por. J. Plešákem.  

6. 10. 2021 Hana Záhorská 31. 12. 2021 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 

UR-444-

20/21 

Bod programu: Víkendové pronájmy v ZŠZB 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města vyhlašuje programovou dotaci na 

podporu víkendových pronájmů prostor ZŠZB 

místním spolkům v období září 2021 – červen 2022 a 

pověřuje odbor vnitřních a sociálních věcí 

6. 10. 2021 Věra Dědičová 20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

14 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

administrací programu. Celková alokovaná částka 

nepřesáhne 100 000 Kč. 

UR-445-

20/21 

Bod programu: Nové stavební záměry na území města 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem stavby přístřešku 

pro parkování se skladem zahradního nářadí a stavby 

zastřešení terasy za podmínky odsazení přístřešku 

pro parkování se skladem od hranice pozemku cca o 

4m, jak je v ulici obvyklé, a použití standardní 

vjezdové brány. 

6. 10. 2021 Hana Záhorská 3. 11. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-446-

20/21 

Bod programu: Změna platného územního rozhodnutí - 

upuštění od záměru výstavby VTP Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí se změnou územního 

rozhodnutí č.j. MUCE 46192/2017 OSÚ v rozsahu 

upuštění od záměru výstavby stavebních 

objektů SO.1.1 Objekt VTP A, SO.1.1 Objekt 

VTP B, SO.1.1 Objekt VTP C a s těmito objekty 

souvisejícími částmi dalších stavebních objektů vyjma 

jejich již realizovaných částí a dalších stavebních 

objektů, především SO.11 Sadových úprav a oplocení 

- parkových úprav mezi jednotlivými objekty VTP, 

6. 10. 2021 Petr Skřivan 20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2110070852201 

15 / 15 

7. 10. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

mobiliáře, oplocení, opěrných stěn, SO.12 zpevněných 

ploch a komunikací.  

2. Rada města pověřuje odbor SRM projednáním 

změny územního rozhodnutí č.j. MUCE 46192/2017 

OSÚ s příslušným stavebním úřadem, případně 

dalšími orgány státní správy. 

UR-447-

20/21 

Bod programu: Žádost o souhlas s podpronájmem MŠ 

Spěšného 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s podpronájmem budovy č.p. 34 

v ulici nám. 5. května, dle předloženého přehledu, pro 

účely konání mimoškolních zájmových kroužků žáků 

MŠ Spěšného ve školním roce 2021/2022 v souladu s 

čl. VI. bod 4 smlouvy o výpůjčce ze dne 10.9.2020. 

6. 10. 2021 Jana Burešová 20. 10. 2021 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

